各　位
上 場 会 社 名 　　　　藤倉化成株式会社

代 表 者 代表取締役社長　栗原　進

(コード番号 4620　東証スタンダード市場)

問合せ先責任者 取締役　管理本部長

土谷　豊弘

電 話 番 号 (03) 3436-1101

1.　2026年3月期通期連結業績予想の修正 （百万円未満四捨五入）

（2025年4月1日～2026年3月31日）

1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 円　銭

53,500 1,600 1,800 40.78

55,000 2,000 3,300 78.17

1,500 400 1,500

2.8 25.0 83.3

2.　修正の理由

　売上高につきましては、塗料セグメントにおいて、集合住宅向けを中心としたリフォーム用塗料の販売が堅調に推移していること

に加え、付加価値製品の販売が好調であることから、前回発表予想を上回る見通しです。

　また、利益面につきましては、増収効果に加え、原料価格の高騰が落ち着きつつあること、さらに売価改定の進捗に伴う利益率の

改善が寄与し、前回公表した予想を上回る見込みです。

　経常利益におきましては、これまで進めてまいりました持合株式の縮減に伴う売却益の計上を見込んでおります。

　以上の要因及び当第3四半期累計期間までの業績動向を踏まえ、通期連結業績予想を上記の通り修正するものです。

　なお、本業績予想の修正に伴う1株当たり年間配当予想（18円）につきましては、変更を予定しておりません。

（注） 上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　　上

16.94
通期連結実績

(ご参考)　前期(2025年3月期)
55,528 1,306 2,033 511

今回発表予想 （B） 2,300

増減額 （B－A） 1,100

増減率   （％） 91.7

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

1,200

記

2026年2月12日

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2025年9月30日に公表いたしました2026年3月期の連結業績予想を下記の通り修正すること

としましたので、お知らせいたします。